[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  IV  сессия

I  созыв

РЕШЕНИЕ

22.11.2022
  № 36
О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение  должности  главы Суоярвского муниципального округа и назначении членов конкурсной комиссии от Совета Суоярвского муниципального округа

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Суоярвского муниципального округа, Положением о проведении конкурса  на замещение должности Главы Суоярвского муниципального округа, утвержденным решением Совета Суорвского муниципального округа от 22.11.2022 № 34, Совет Суоярвского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 4 человека для проведения конкурса на замещение должности главы Суоярвского муниципального округа.
2. Назначить в состав конкурсной комиссии от Совета Суоярвского муниципального округа:

	1.Васенина Наталья Валентиновна
	Председатель Совета Суоярвского муниципального округа

	2.Неборская Наталья Викторовна
	Заместитель председателя Совета Суоярвского муниципального округа

3. Обратиться к Главе Республики Карелия А.О. Парфенчикову с ходатайством о назначении  2 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Суоярвского муниципального округа.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной  газете «Суоярвский вестник».

Председатель Совета

Суоярвского муниципального округа

                  Н.В. Васенина
Исполняющий обязанности
главы Суоярвского муниципального округа

       Л.А. Окрукова